UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /GM-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Tĩnh, ngày 15 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 1925/UBND-KT

ngày 09/4/2024 về việc làm rõ một số nội dung trong việc tham mưu xử lý kiến

nghị của Công ty Cổ phần Sắt Thạch Khê; để có cơ sở báo cáo UBND tỉnh, Sở

Tài nguyên và Môi trường tổ chức buổi làm việc.

1. Thành phần trân trọng kính mời:

- Sở Tài nguyên và Môi trường: Đ/c Lê Ngọc Huấn - Giám đốc Sở (mời

chủ trì); Trưởng các phòng: Đất đai 1, Đất đai 2 và chuyên viên (do các đ/c

Trưởng phòng bố trí); đ/c Hồ Nhật Lệ - Giám đốc Trung tâm Phát triển Quỹ đất

và Kỹ thuật địa chính (nguyên Trưởng phòng Quy hoạch giao đất);

- Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn các Sở, ngành: Tư pháp, Kế

hoạch và Đầu tư, Công Thương; Thanh tra tỉnh.

- Trưởng Ban Quản lý Khu vực mỏ sắt Thạch Khê và phòng chuyên môn

liên quan;

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 30 phút, ngày 19/4/2024 (chiều thứ 6).

3. Địa điểm: Tại phòng Giao ban tầng 5, Sở Tài nguyên và Môi trường,

số 12A, đường Võ Liêm Sơn, thành phố Hà Tĩnh.

Kính đề nghị các thành phần tham gia đầy đủ, đúng thành phần và thời

gian trên./.

(Thông tin liên hệ qua đ/c Từ Hải Đường - ĐT: 091.274.2838).

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- GĐ, PGĐ Sở (để b/c);

- Văn phòng Sở (để p/h);

- Lưu: VT, ĐĐ2, THĐ.

 TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Nguyễn Việt Hà

		2024-04-15T15:51:39+0700

		2024-04-15T17:22:31+0700

		2024-04-15T17:22:51+0700